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Protokół nr LVI/2022 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 28 września 2022 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1310 zakończono o godz. 1320. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

sołtysów, panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Sekretarz Anetę Niewiarowską, 

panią Skarbnik Annę Kupczyk, Mecenasa pana Mateusza Chlebowskiego.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Przyjęcie protokołu z LV sesji Rady Gminy Wińsko. 

5. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wińsko za I półrocze 2022 

roku, kształtowaniu się długoletniej prognozy finansowej, informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za I półrocze 2022r. oraz 

informacji z przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu  Opieki Zdrowotnej  za I półrocze 2022 r.   

6. Informacje i komunikaty. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Chwilowo salę obrad opuściła radna Agnieszka Karasińska 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z LIV  SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z LIV sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z LIV sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem protokołu z LIV  

sesji głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Ad.4  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z LV  SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z LV sesji był 

do wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z LV sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 14 radnych, za przyjęciem protokołu z LV  

sesji głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.5  

PRZYJĘCIE INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU GMINY 

WIŃSKO ZA I PÓŁROCZE 2022 ROKU, KSZTAŁTOWANIU SIĘ DŁUGOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ, INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU 

FINANSOWEGO GMINNEGO OŚRODKA KULTURY ZA I PÓŁROCZE 2022R. 

ORAZ INFORMACJI Z PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU  OPIEKI ZDROWOTNEJ  ZA I 

PÓŁROCZE 2022 R.   

Na salę obrad powróciła radna Agnieszka Karasińska 

 

Skarbnik Gminy p. Anna Kupczyk odczytała uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 22 września 2022r. w sprawie opinii o informacji o 

przebiegu wykonania budżetu Gminy Wińsko za I  półrocze 2022 roku.   

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu Agnieszka Bulanda przedstawiła opinię Komisji Budżetu w 

sprawie wykonania budżetu za pierwsze  półrocze 2022r. z dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Kilanowski przedstawił opinię Komisji 

Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za pierwsze  półrocze 2022r. z dnia 31 sierpnia 

2022r.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz-  poddała pod  głosowanie przyjęcie 

informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Wińsko za I półrocze 2022 roku, 

kształtowaniu się długoletniej prognozy finansowej, informacji o przebiegu wykonania 

planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury za I półrocze 2022r. oraz informacji z 

przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  za I półrocze 2022r.   

 

W  głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych,  za  przyjęciem informacji w tej  

sprawie głosowało 1155  rraaddnnyycchh  ,,  pprrzzeecciiww  00,,  wwssttrrzzyymmuujjąąccyycchh  ssiięę  00 
  

AAdd..66..  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica poprosiła by informacje przedstawić na kolejnej 

sesji. 

 

Ad.7 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono 
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Ad.8. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 56 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
 

 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 

 

 


